ESTÀDO DO RIO DE JÁNIIRO

CÂMAR{ MUNICIPAL DE PARATY

PÀ RAI'Y . CIDÀDE HISTóRICA . ]\,IO\ UI'I[NTO ){ACIONAL

ã§.
@-4,[§lltr

PARÀTY
A a d4a tlb Pt) ro'

INDICACÀO N'!}i/ 2021

EMENTA: Pavimentaçâo asfáltica na Rua Cruz, no bairro Várzea do Bom Retiro.

Exmo. Senhor.
Presidente da Câmara Municipal de Parary/RJ

Indico à Mesa, ouvido o Plcnário na forma regimental. com

flindamerto no artigo 199 do Regimento lnterno da Câmara Mulicipal. que seja oficiado

ao Ercelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal dc Paraty/RJ.

solicitando que seja feita a pavimentação asfáltica na Rua Cruz, no bairro Várzea do Bom
Rctiro.

JUSTIFICATIVA

É urna reir,indicação necessária para o bem estar e saúde da população. considerando a

precária condição da suprameircionada rua.

Sala das Sessões. 06 de setembro dc 2021.

ALLAN SIIUZA RIBEIRO _ PP
VEREADOR

GANI\I-II:,\LL \]\ ÍUBf IRO
Rr. Dr. Samuel (r,)§tâ. í 25. fentro - l!isnlric. l'aràrr/ RJ. (EP.: 23.9?0 - 01,1,.

Conlato: 21 3l7i- ll.l35
I']. nràil: gabineteallurib€iro irrhútdail.conr

..§

§B'v

ÂPffiÚVANO
Pcr 6r voios â favor._:-

votos contra
e- <--: .absienÇão(ôes).
Parary§tlt:íl !z\